INSTITUTO MUNICIPAL DE ASUNTOS INDIGENAS Y AFROMEXICANOS DE LOS CABOS BCS
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

"Hacienda Publical P
Aportaciones
‘Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

[ I io Neto de 2024
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Resarvas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E ] ia en la de la Haci

io Contribuido Neto de 2024

Hacienda Publica |

Patfimanio
Contribuido

PlblicalPatrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

P

Vo a i de Ia Haci

Hacienda Pa Neto Final de 2024
C Gnla:' 1 J :-u.- D, i _I" g il
Neto de 2025

Aportaciones

Neto de 2025
Resuitado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios o
Reservas
Rectifi

de Resultados de Ej

Cambios en el E: o ia en la Actuali

Anteriores

de

la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2025
Resultado por Posicion Maonetaria
| Resuitado por Tenencia de Actives no Manetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2025

oo oo

(=]

oo o oo

|90 o oo

Hacienda Piblica |

Fatrimanio
erad

53,652

53 852

708,181

Hacienda Publica
Patiimomo
Geperado del
Ejercicio

0

2,920,767

2,974,419
53,652

0

0

0

o
o

2,974,419

Actualizaci
Hacienda Pablica
Batrimonia

oo o oo

o

o

o o0 o oo

TOTAL

o o oo

708,181
53,652
654,529
0

0

o

708,181
v
0
2
0

2,974,419

2,974,419
=

0
0
0

3,682,599

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razenablemente correctos y son responsabilidad del

C. LEONARDO JIMENEZ CASTREJON

DIRECTOR GENERAL




