

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASUNTOS INDIGENAS Y AFROMEXICANOS DE LOS CABOS BCS
Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		654,529	53,652		708,181
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	53,652	0	53,652
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	654,529	0	0	654,529
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	0	654,529	53,652	0	708,181
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025		53,652	2,920,767		2,974,419
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	2,974,419	0	2,974,419
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	53,652	-53,652	0	0
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025	0	708,181	2,974,419	0	3,682,599

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. LEONARDO JIMENEZ CASTREJÓN
DIRECTOR GENERAL

LIC. C.P. M.I.A. ROBERTO AMENEYRO DIAZ
CONTADOR



INSTITUTO MUNICIPAL DE ASUNTOS
INDIGENAS Y AFROMEXICANOS
DE LOS CABOS DE B.C.S.